1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

02.04.2021                  № ш46-13-519/1

г. Сургут

О направлении на мероприятие

 На основании личного заявления Ковальчук С.А., классного

руководителя 3а класса от 02.04.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Разрешить выход 02.04.2021г. с 14.00 в Боулинг клуб «Орион»

(ул. И. Киртбая, 23) для проведения развлекательного мероприятия учащимся

3а класса согласно приложению 1.

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье учащихся во время

проведения мероприятия Ковальчук С.А классного руководителя 3а класса.

3. Провести классному руководителю инструктаж по технике

безопасности с учащимися.

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. Т.И. Бирзул

2

Приложение 1

                 к приказу

от 02.04.2021  №  ш46-13-519/1

Список учащихся 3а класса

№

п/п

Ф.И.О.

1.  Анистратенко Игорь Дмитриевич

2.  Ахтышева Татьяна Алексеевна

3.  Арюпин Владислав Романович

4.  Гайсин Александр Владимирович

5.  Гурняк Кристина Степановна

6.  Зверев Сергей Александрович

7.  Кичатов Александр Валерьевич

8.  Кононович Ирина Максимовна

9.  Макагонов Александр Антонович

10.  Полухин Артѐм Алексеевич

11.  Сайфуллин Стафей Рустамович

12.  Юсупова Вера Денисовна

13.  Киямова Милана Дмитриевна

14.  Макагонов Леон Антонович

15.  Сайфуллина Летта Рустамовна